
uvedene' včl. VII. této Smlouvy Za každý| i Započatý kalendářní den prodlení a Za každou vadu Činedodělek.

o. V případě. Že Zhotovitel neplní svou povinnost mít v průběhu pracovní doby na Stavbě k dispozici uStavbyvedoucího Stavební deník. je povinen Objednateli Zaplatit Smluvní pokutu 100 000 Kč Za každýkalendářní den. kdy Stavební deník není k dispozici. V případě. Že Zhotovitel nevede Stavební deníkřádně. tj. Zejména porušuje povinnosti Stanovene v čl. Xll. te'to Smlouvy nebo povinnosti stanovenépříslušnými Obecně Závaznými předpisy` je povinen Objednateli Zaplatit Smluvní pokutu ve výši 50 000Kč.

7. V případě. Že Zhotovitel nesplní kteroukoliv Z povinností či poruší jakoukoli povinnost vyplývajícíınu Z te'to Smlouvy o dílo. vyjma povinností uvedených v odst. l. 3 až 6 tohoto článku a povinnostístanovených v čl. X odst. 5. čl. Xl odst. 2 a odst. l7. čl. XVII odst. 2 a v příloze č. 4 této smlouvy, jeObjednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši l00 000 Kč Za každý jednotlivýpřípad porušení povinností.

8. V případě. Že Závazek provést dílo Zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od smlouvy.nezaniká Objednateli nárok na Smluvní pokutu. pokud vznikl dřívějším porušením povinnostíZhotovitelem.

9. Zánik ZávaZku pozdním plněním neznamená zánik nároku na Smluvní pokutu Za prodlení S plněním.
IO. Vcdlejakékoliv Smluvní pokuty dle této Smlouvy má Objednatel nárok na náhradu vzniklé Škody. ato i nad rámec Sjednane výše Smluvní pokuty.

l l. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce Zhotovitele a naopak.

XVII.
Bankovní Zárukal. Objednatel požaduje Ze Strany Zhotovitele předložení bankovní Záruky Za řádně provedení dila.dodržení smluvních podmínek. kvality a termínů provedení díla ve výši 5 % Z..ceny CELKEM"uvedené v čl. VII. te'to Smlouvy díla bez DPH. Předložená bankovní záruka musí být udržena v platnostiminimálně do doby předání a převzetí celeho díla. Porušení teto povinnosti je podstatným porušenímSmlouvy.

2. Pokud Zhotovitel tuto bankovní záruku ve sjednané výši a ve Sjednaně lhůtě nepředloží.je Zhotovitelpovinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu Za nesplnění te'to povinnosti. a to ve výši l.()00.000.- Kč.

XVIII.
Vyšší mocl. Pro účely Smlouvy se Za okolnosti vyšší moci. které mohou mít vliv na sjednaný termín dokončeníStavby. považují mimořádně. objektivně neodvratitelně okolnosti. Znemožňující splnění povinnosti dletéto Smlouvy. ktere' nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být Zhotovitelem odvráceny jako např.živelně pohromy. Stávky. válka. mobilizace. povstání nebojiné nepředvídaně a neodvratitelné události.

2. Smluvní Strana. u níž dojde k okolnosti vyšší moci. a bude Se chtit na vyšší moc odvolat v Souvislostis plněním te'to Smlouvy. je povinna neprodleně písemně doporučeným dopisem uvědomit druhousmluvní stranu o vzniku této události. jakož i ojejím ukončení. a to ve lhůtě nejpozději 7 kalendářníchdnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek Zánikpráva dovolávat Se okolnosti vyšší moci.



3. Povinnosti Smluvních Stran dane' touto Smlouvou o dílo Se po dobu trvání okolnosti vyšší moci
dočasně přerušují.

4. Pokud se plnění této Sınlouvy o dílo stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci. Smluvní Strany Sc

dohodnou na odpovídající změně této smlouvy vc vztahu k předmětu. ceně a době plnění díla dodatkem

k této Smlouvě. Nedojde-li k dohodě. je kterékoliv“ Smluvní strana oprávněna jednostrannyˇ'm

prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhe' Smluvní Straně odstoupit od této Smlouvy.

XIX.
Ostatní ujednání

l. Objednatel může od Smlouvy odstoupit Zejména v případě následujících podstatných porušení

Smlouvy. tj.:

' Zhotovitel je V prodlení Se Splněním povinností upravených v čl. Vl. této Smlouvy. pokud Se
Zhotovitel nedohodne S Objednatelem na prodloužení termínu,
I Zhotovitel je v prodlení S plněním díla dle jakéhokoliv milníku Stanoveného v harmonogramu. který

je přílohou č. 2 této Smlouvy.
I Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající z projektové dokumentace.
Stavebního povolení. technických norem a právních předpisů ČR a EU
I Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje opakovaně bezdůvodně připomínky technického dozoru
stavebníka a koordinátora BOZP.
I Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto Smlouvou o dílo či nekvalitně a neSjedná nápravu

ani v přiměřené době poté. co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn zápisem Objednatele ve

Stavebním deníku.

2. Objednatel i Zhotovitel mají právo odstoupit od Smlouvy. změní-li Se po uzavření Smlouvy její
základní účel. v důsledku podstatne' Změny okolností. Za nichž byla Smlouva uzavřena nebo v případě

Zásahu vyšší moci.

3. Odstoupením Smlouva o dílo zaniká dnem. kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní
Straně. V případě odstoupení je Zhotovitel povinen ihned po obdržení písemného oznámení o

odstoupení od smlouvy předat Objednateli nedokončené dílo, včetně věcí. které opatřil a které jsou

Součástí díla. a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu díla
vvčetně věcı. ktere' převzal.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou Smluvních Stran.

5v. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit Své pohledávky.

práva či nároky plynoucí ze Smlouvy na třetí osobu.

6. Obě Smluvní Strany se dohodly. Že v případě nástupnictví jsou nástupci Smluvních Stran vázáni

ustanoveními této Smlouvy v plném rozsahu.

7. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu znění této Smlouvy respektovat dohody uzavřené Objednatelem S

odpovědným projektantem. jako osobou pověřenou výkonem autorského dozoru. pokud nejsou v

rozporu S ustanovením této smlouvy. a dale S technickým dozorem Stavebníka a koordinátorem BOZP.

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných dodatků. které

budou vzestupně číslovány. výslovně prohlášeny za dodatek te'to smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci Smluvních Stran před zahájením plnění.



9. Pro případ. že kterékoliv ustanovení této Smlouvy` se stane neúčinným nebo neplatným. SmluvníStrany se Zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnostněkterého 'z ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

10. Písemnosti Se považují Za doručené i v případě. že kterákoliv Ze smluvních stran její doručeníodmítne či jinak Znemožní.

l l. Smluvní Strany se zavazují zachovávat po celou dobu trvání této smlouvy a i po předání a převzetídíla v tajnosti informace a podklady. které budou při jejich sdělení označeny jako důvěrné nebo najejichž utajení oprávněná strana trvá. Za důvěrné jsou Smluvními stranami označeny veškeré informace.které jsou jako takové výslovně označeny jako „Důvěrné“ anebo jsou takového charakteru. že jejichZveřejnění může přivodit účastníkovi této smlouvy újmu. bez ohledu na to. Zda mají povahu Osobních.obchodních či jiných informací. Za důvěrné se nepovažují jedině takové informace. které jsou veřejněpřístupné nebo byly druhou smluvní stranou uveřejněny. Takových informací nebo podkladů nemůžebýt využito druhou smluvní stranu k jinému účelu. Dojde-li porušením těchto povinností ke škodě. jeSmluvní strana. která se porušení dopustila. povinna druhe' smluvní Straně vzniklou Škodu nahradit. Totose nevztahuje na informace. které je objednatel povinen poskytnout dle platných právních předpisů.

12. Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu spovinnostmiobjednatele. jakožto Subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupuk informacím. ve znění pozdějších předpisů. z. č. 340/2015 Sb.. o registru smluv a Zákona č. 134/2016Sb.. o Zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se dále Zavazujezachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů. ve Znění pozdějších předpisů.mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních. jejichž zveřejnění by ohroziloZabezpečení osobních údajů. a to i po ukončení plnění smlouvy. v případě jejího ukončení dohodou.odstoupením od ní.

XX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran a účinnosti dnem jejího Zveřejněnív registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.přičemž Objednatel obdržíjeden a Zhotovitel obdrží jeden.

3. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 ~ Vytyčení Zájmového prostoru
Příloha č. 2 - Časový harmonogram postupu prací f harmonogram musí obsahovat minimálně termínyplnění uvedené čl. VI. odst. 1. a 2. této smlouvy a u dotčených orgánů státní správy a Správcü Sítí nesmíuvádět lhůty k vydání Závazných stanovisek a vyjádření delší než je právními předpisy Stanovená aneprodloužená lhůta dotčených orgánů a Státní správy' k vydání Závazněho stanoviskaPříloha č. 3 - Pojistná Smlouva
Příloha č. 4 f Sazebník pokut Za porušování předpisů BOZP

4. Všechna ostatní prohlášení Stran. (at` už učiněná výslovně. nebo vyplývající z této smlouvy). ústní čipísemná. jsou vtělena do této Smlouvy. popřípadě Zadávací dokumentace. aniž by byla omezenavšeobecnost předchozího. Žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím. že bude doručena. přijata.podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli Strany. faktura. jine' obchodní formuláře obsahující čidoplňující obchodní podmínky vtěto smlouvě nebo jsoucí vrozpom Se stávajícími Obchodnímipodmínkami obsaženými v této smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této smlouvy



musí mít písemnou fonnu v listinneı` podobě a podepsané Smluvními Stranami. Vzdání Se jakéhokoli
práva Ze Smlouvy Se vztahuje pouze k okolnostem. pro které bylo vzdání Se určeno.

5. V případě rozporu těla Smlouvy a jednotlivých Smluvních příloh. případně Zadávací dokumentace. Sc
jednotlive' části aplikují v následujícím pořadí vzájemné přednosti: tělo Smlouvy. příloha č. l. příloha č.
2. příloha Č. 4 a příloha Č. 3 Smlouvy. Zadávací dokumentace výše uvedene' veřejne' Zakázky malého
rozsahu.

6. Smluvní Strany Shodně prohlašují. Že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly. a Že byla
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a Svobodné vůle určitě. vážně a Srozumitelně a její
autentičnost Steují Svými podpisy. Osoby podepisující tuto Smlouvu Svým podpisem stvrzují platnost
Svých Oprávnění k Zastoupení.

'I ' _ G_ n

V Obmicích dne: ..... l...l..ll“. . „llo V Ústí nad Labem dne:

Zlí -lıtı- llll





__Zm
:0>0n_

_m
><.vm

(__P
D

ZQ
O

IN
O
Č

ZŽM
N

D
w

zw
fioıw

OĚ
>Q<._v_QO„_

wzwm
ůoım

_
mm

_
_>_

m
x

._
m

u
na

.Enxnmb-N
mm

m
floN

áflňm
m
flofläfim

fl
uš

„m
uoı

Bob
QQ

Bob
EO

_Zw._O>Oą
_m

>đ_hm
q

_.PDZGOINOM
_ZŽwND

m
2Um

40m
m

Óżm
dv/olıq4zooą

mZUw._On_m

f

ČĚO
Ě

_Užě
>

ĚĚ
wz><ĚĚ

_
R

_
_2

wv._wu
.čnnøä

__„828
8

2
2

5
3

.
n

8
8

8
.8

8
8
8
.8

_ššš
„_šøë

.nšăø
8952

.5
a
a

ìă
ø

ìë
â
n

.Š
š
a

3
8

2
9

8
;

.5335
38208

32%
v

8
8
8
8
.8

88.88
šn

838885
8.8..a

n._âhšm
„čna

20883
8

88.88
88.88

a„_...8:25
.883

.nana
8

âšøs
n.5.08

8
88.88

88.88
„85

w
šnaxn

En
E

m
âšn

:øšøä
H

88.8..“
8
8
.8

8
ùcň

flmnnvoı
95b

QQ
uhcb

UO

:Š
ô
ă

ůžâ
>„88

.É
Ě

Š
Ě

n>
UEĚ

>
885

wz><ĚEn
_

8
v

.Z
wv._nv

non
858

w
88.08

8
8

6
.8

nom
znanâ

__na?
n
:8

8
.8

8
„_øšøz

m
88.88

888.8
0%

ø
>>=2Š

_ääøš
__

:8
8
8
8

:ăťýnnč
„_

Š
.5

;
na?

H
88.n.fl~

888.8
„8

8
6
:

øšm
w
ăøšš

EB?
ø

ÉøEflEo
H

88.88
888.8

ašnnz
2

8
0

5
2

.;
ø

888.8
888.8

ššnnn
88:3

288
H

88.ø.8
888.8

§38:
2526x

.čflvøn
__na?

n
8.8

ø
Enšă

_
ivan?

28828
n

885.8
88.3

88
ø„85.2

H
88.2

88.8.
.

8888
n>

„8
3
2
8

n
88.8.

88.n.n
.

32b
hw

ubı
Dnbb

QQ
8.8

š
Ě

üëă
>„U

flxůzăxłä

._Uđďı
IU_ZUv_m__.Omn_

<
IU__2mm_><.rm

_>_<~_
U

O
ZO

ŽĚ
Q

I
:wuđm

a
_2m

w
><H

m
ı

._N.
Q

._.mQŽ
wU_ZUO_>_w.Z

I
nm..<

_._.Z_.O><~_ON
wxm

qđm
z

U
<

„_
DO.>OD_›_.m

_Nn.:>_
m

u-ZUO
ŽW

Z
D._<m_~_<

>
w

hm
šO

vE/Ě
w>OZ

/



m
flo~.w.m

fl
:8

2
:5

0
>

.52.5
88

Ě
âš

„š
„Ě

Š
nø

šššš
„an

.fløuwcmflou
D

07
on

ø
ššä

až?
:SW

EEX
_ønnnëâflø

„až
>n

Ěnën
ĚĚĚ

_:rňcuäcăø
_Š

nošøä:
_Eø?

oøv
„__vø_>o=3ø

:Rnää
:ů

EWH?
o

§03“
253c

§38?
Šfiwwno

EĚM
EĚQ

x„goa
q

Qnłö-Em
83

m
.Evo

.E
.5

2m
:ošøflìnonuoˇ

:no-goa
2529?

8m
38:05:w

ŠÉEO
ĚQ

:036030
šöä

x„ŠQQEQŠ
QMŠĚN

vv,_QŠBÉN
3

šššø
Evan

„Š
„E

„Š
Ě

Š
Š

Š
„nn

ov
řas-En

8m...-
v=v

ošv
3.?t

QM
ŠĚN

agonfi
vn

_BŠBĚN
3

.šššn
šøêšøš

„Ě
_.Š

Ěčflnšš
nnn

Du
Ě

oâm
:

.CSc-Em
BW:

.m6
.2.6

„nw
łťn

w
nšøšfl

mm
_wšBO

LN
_ø

šon
,39:8

_
3m

_
_>_„_x_nu

ĚEZW
EŠOĚ

žü5>
_

„NH
_

_>_
nx4wu

>n>3ø
_cwnnšoă

ošcwwëxm
22%

:m
wšwnš

2%
ozwcm

wcoxou
umŠwnš

m
Ewflmä

_Efioxofloč
H

m
floflfiäm

m
floNŇdm

„š
Ewnflàa

šnnš
NS

23.2%
n8~.nón

.sen
Ewflnăa

En
wëzøšn

.ŠŽÉ
H

øäfláón
nflâóón

mch
„muoı

8%
co

8%
bo

3.0
„zäšoxn

.253x
50220

Enšzwwš
_

8
_

.Z
ux4nu

Éw_o>on
ošcnw

ăøø
ozw

cuočoăă
._cwvš

m_cfluwmfl
.nčwm

ö
zuĚwnnou

.E
E

D
E

Š
É

É
M

É
N

Gonna
EEĚQW

E
om

m
flcN.m

.~
m

noflád
,něm

„m
uni

Son
om

SŠ
ho

ŽÍ
V'



.J
Aj

ł
„
"
1

"

'
1

,
'

h
'

3/1
33

.,
`

oeıs 'PÍŠ >
Á)

Kooperativa
VIEN NA INSURANCE GROUP

Pojistná Smlouva č.
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní (5065/21ı PSČ 186 00, Česká republika
Ičoz 471 ı6 617
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, Sp. Zn. B 1897
(dale jen „pojistitel")
Zastoupený na Základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 OOı
tel.

HERKLlL a.S.
se sídlem Obrnice č.p. 228l PSČ [+35 21I Česká republika
Ičoz 250 04 638
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ústí nad Labem. sp. ZnA B 1820
(dále jen „pojistnik'ü
Zastoupený

Korespondenční adresa pojistníka je totožná S korespondenční adresou pojišťovacího makléře.

uzavírají

ve Smyslu Zákona č, 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. tuto pojistnou smlouvu, která Spolu S pojístnými
podmínkami pojistitele a přílohami, na které Se tato pojistná Smlouva Odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná Smlouva byla Sjednana prostřednictvím pojišťovacího makléře

MARSH, s.r.o.
se sídlem Praha 3, Žižkovl Vinohradská 2828/151, PSČ 130 00, Česká republika
IČO; 453 06 541
(dále jen pojišťovací makléř)

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře.



1.

1.1.

2.

Článek I.
Uvodní ustanovení

Pojištěným je pojistník.

K pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP"), Zvláštní pojistné podmínky (dále
jen „ZPP") a Dodatkove pojistné podmínky (dále jen „DPP").

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/ll+ › pro pojištění majetku a odpovědností

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-600/ll+ - pro pojištění odpovědností za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-520/114- - pro pojištění hospodářských rizikI sestávající Se Z následujících doložek:

Odpovědnost za újmu
DODPlOZ - Pojištění obecné Odpovědnosti Za újmu a pojištění Odpovědnosti za újmu způsobenou vadou

výrobku a Vadou práce po předání- Základní rozsah pojištění (1612)
DODPlOĹ+ - Cizí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODPlOS - Náklady Zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu

pojištění (1401)
DODP109 - Provoz pracovních strojů v Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
DODPllO - Peněžítá náhrada nemajetkové újmy - Ochrana Osobnosti - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODPlll - Čisté finanční škody - k pojištění Obecné odpovědností za újmu - Rozšíření rozsahu pojištění

(1401)
DODP119 - Cizí věcí převzaté včetně provozu motorových vozidel - Rozšíření rozsahu pojištění (1612)
DODPlZO v Odpovědnost Obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislostí S výkonem jejich

funkce - Rozšíření røzsahu pojištěni (ıhız)
Obecné
DoBıOı - Elektronická rizika - vyluka (1401)

Článek II.
Druhy a způsoby pojištěníI předměty a rozsah pojištění

Obecná ujednání pro pojištění majetku

Pojištění majetku se nesjednává.

Přehled sjednaných pojištění

Pojištění se Sjednává v rozsahu a Za podmínek uvedených v následující tabulce:

2.1.1. Pojištění odpovědnosti za újmu ł,
Pojištění se řídí: VPP P-lOO/lłr, ZPP P-600/14 a doložkami DOBlOl, DODPlOZ, DODPlOłiI DODPlOS, DODP109, ` 39'
DODPllO. DODP111,DODP119,DODP120 l̀ˇ . . .. . sublimü územní T i
Bor' Rozsah pojištění umu Tolısfneho pojistného Spoluúčast“ platnost l "tcislo P nem plnění“ pojištění Ť IĹ

Pojištění obecné `

Odpovědnosti Za újmu a i
pojištění odpovědnosti Za 307 OOO OOO Kč 20 OOO Kč Česká j

újmu Způsobenou vadou republika 5
výrobku a vadou práce po

předání DODPlOZ x
cizí vèçi převzaté DODPııQ a 2 000 000 kč 5 000 Kč Česká

cizí věcí užívané DODP101+ im

2



(ou

Česká
republika

Náklady Zdravotní pojišťovny Ň' v x Ňą
a regresy dávek l OOO OOO Kč v

nemocenského pojištěni 5 000 KCDooPıOs g
Provoz pracovních Strojů

500 000 KČ 5 000 KČ, > I DODP109 l jT “ Penêžiiá náhrada
nemajetkové újmy - ochrana l OOO OOO Kč mišgnj/š'lně Českáosobnosti - Rozsireni rozsahu lo OOO KČ republikapojištěni DooPııO
Čisté finanční škody - k

pojištěni obecně
10 o/0,6. Odpovědnosti Za újmu - 500 OOO Kč minimálně býk. Rozšíření rozsahu pojištění 10000 Kč l repu l a ýDODPlll_ą Ě

Odchylně 0d čl. 5 Odst. 2) ZPP P-600/l1+ je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění Za předpokladu, že jsouAlSoučasně splněny následující podmínky:
a) příčina vzniku újmy, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní Skutečnost, v jejímž důsledku újma vznikla,nastala po retroaktivním datu, kterým je l. l. 2011+.b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojištěnému v době trvání pojištění,c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištěni.V případě újmy Způsobené vadou výrobku je pojistitel odchylně od Čl. 5 odst. 3) ZPP P-600/l1+ povinenposkytnout pojistné plnění za předpokladu. že jsou současně splněny následující podmínky:a) příčina vzniku újmy, tjA to že konkrétní výrobek, který Způsobil újmu, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatněpředán Za účelem distribuce nebo používám' nebo k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo,nastala po retroaktivním datu, kterým je 1. l, 2011+.
b) poškozený poprvé písemné uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojištěnému v době trvání pojištěni,c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po Zániku pojištěni.V případě újmy Způsobené vadou vykonané práce, která se projevila po jejím předání, je pojistitel odchylně od čl.5 odst. 1+) ZPP P-6OO/11+ povinen poskytnout pojistné plnění Za předpokladu, že jsou současně splněny následujícípodminky:
a) příčina vzniku újmyI tj. vada vykonané práce, nastala po retroaktivním datu, kterým je l. l. 2011+.b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojištěnému v době trvání pojištění,c O'ištěn' uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po Zániku pojištění.

spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve Smyslucˇl. ll odstÁ 1+) VPP P-100/11+
2) odchylně od cˇl. 8 Odst. 2) věta třetí ZPP P-600/l1+ poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných události nastalýchběhem jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:
1.1. Pojištění odpovědnosti za újmuPojistné ....................................................................................................................................................................... 630 OOO KčSouhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí ........................................................ 630 000 KčObchodní sleva činí 25 %
Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí ...................................... 1072 500 Kč2. Pojistné je sjednáno jako běžné.

Pojistné Období je dvanáctiměsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částkáchtakto:

datum: částka:
28. 2. 2017 1+72 500 Kč



,1* Y

28A 2. 2018 Ĺ+72 500 Kč

28. 2. 2019 Ĺ+72 500 Kč

3, Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře Č. u. 2049900308/2600

í vedený u Citibank Europe plc., konstantní Symbol 3559 variabilní Symbol:

ló. Výše Uvedené pojistné je stanoveno bez pOÍÍS'më Či jiné Obdobné daně (dále jen „daň“) za rizika umístěná
včlenském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvní Strany se dohodlyl
ževpřipadě Zavedení daně Zpojištění sjednaného touto pojistnou Smlouvou, kterou bude po nabytí
účinnosti příslušných právních předpisů na území tohoto jiného členského Státu pojistitel povinen odvést,
se pojistnik Zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného vtéto pojistné Smlouvě i náklady
odpovídající této povinností. Ustanovení tohoto bodu neplatí pro daně, které jsou případně v bodě 1_
tohoto článku výslovně uvedeny.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojístník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím Zplnomocněného
pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

A

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group Vtı
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna ›
Brněnská 631+

664 1+2 Modřice

wwwkoopcz

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná Osoba) povinen oznámit vznik škodné události
písemnou formou.

Clánek V.
Zvláštní ujednání

1. Pojistník (pojištěný) akceptací obsahu této pojistné smlouvy potvrzuje, že ke dni jejího uzavření nebyl vůči ł
pojištěnému uplatněn nárok na náhradu újmy, nejsou mu Známy žádné příčiny (tj. porušení právní
povinnosti ani jiné skutečnosti), které by k tomuto nároku mohly vést a/nebo o nichž by probíhalo řízení 'v
před soudem nebo jiným příslušným orgánem, a to včetně řízení, která se týkají pouze základu nároku 1
poškozených na náhradu újmy proti pojištěnému, a které by se tak mohly Stát důvodem vzniku práva na
plnění pojistitele z této pojistné smlouvy.

2. V Souladu se ZPP P-ôOO/là, Čl. 2, odst. l), pism. t) se pojištění vztahuje odpovědnost za újmu Způsobenou
Znečištěním Životního prostředí, pokud újmu způsobila náhlá a nahodilá porucha ochranného Zařízení,

3. Pojištění odpovědnosti Za újmu Způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na újmy vyplývající
Z následujících výrobků:

- výbušniny, Ohňostroje, plyny, těkavé ropné produkty
- narkotika, léky a farmaceutické výrobky
- Zdravotnické Zařízení
- elektrické kontrolní zařízení v dopravních systémech
- automobilů a/nebo motocyklů, pneumatik a ochranných přileb - tato výluka Se vztahuje pouze na

výrobce konečných výrobků, nikoliv na výrobce komponentů, které jsou do těchto konečných výrobků
Zabudovány nebo k jejich výrobě použity, Za výrobce je považován i dodavatel, distributor, prodejce
apod.



808/2500

Umístëná
dohodlyl

0 nabytí
7 Ođve'st,
náklady
bodě 1_

ěného

tí

[L Odchylně Od doložky DODPlOZ se pojištění odpovědnosti Za újmu Způsobenou vadou výrobku a vadoupráce po předání (nikoliv obecná Odpovědnost za újmu), nevztahuje na újmu způsobenou vadou výrobku avadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání v Souvislosti s níže uvedeným předmětempodnikání/oborem činnosti:
_ poskytování Služeb pro Zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivostporadenská a konzultační Činnost, Zpracování odborných Studií a posudkůSkladování, balení Zboží, manipulace S nákladem a technické Činnosti v dopravě- projektování pozemkových úprav
‹ projektování elektrických Zařízení
- příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce- testování, měření, analýzy a kontroly
- Služby v oblastí administrativní Správy a Služby organizačně hospodářské povahy- poskytování technických Služeb
- projektová Činnost ve výstavbě
- oprávnění k projektování a navrhování Objektů a zařízení, která jsou Součástí hornické Činnosti a přiČinnosti prováděné hornickým Způsobém
- činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence- Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největšípovolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě Zvířat nebo věcí, - nákladníprovozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotností nepřesahující 3,5 tuny,jsou-li určeny k přepravě Zvířat nebo věcí- úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna- nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

5. Odchylně Od doložky DODPlOZ se pojištění Odpovědnosti Za újmu, nevztahuje na újmy v souvislosti s nížeuvedeným předmětem podnikání:
- výroba, obchod a služby jinde nezařazené
- podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými Odpady- oprávnění k hornické Činnosti v rozsahu Š 2 písm. c) _ Zřizováni, Zajišťování a likvidace důlních děl alømů, zák. čNR č. 61/1988 Sb.
- oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu § 3 písm, e) - Zemní práce prováděnéZa použití strojů a výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemístuje více než 100000 m krychlovýchhorniny, s výjimkou zakládání staveb, Zák. ČNR č, 61/1988 Sb.

6. Mimo výluk uvedených ve VPP a ZPP Se pojištění dále nevztahuje na:a) odpovědnost podnikatelů:
- Zabývajících se výstavbou a údržbou přehrad- Zabývajících se pracemi pod vodoub) důlní práce, dobývací práce a hloubení:
- podzemní a podvodní doly a všechny podzemní práce S nimi Spojené- ražba tunelů včetně S nim Souvisejících výkopových prací _ tato výluka neplatí u tunelů/výkopůs průměrem/šířkou 3 metry a méně.

7. Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízeníPři Zachování' ustanovení, podmínek a ujednání této pojistné smlouvy se ujednáva', že pojistitel poskytnepojistné plnění Za újmu na stávajících podzemních kabelech nebo potrubí nebo jiných podzemních Zařízeníchjedině tehdy, jestliže se pojištěný před Začátkem prací informoval u příslušných úřadů na přesnou polohu těchtokabelů, potrubí nebo jiných podzemních zařízení, a jestliže podnikl veškeré nezbytné kroky, aby se vyhnul jejichpoškození.

Pojistné plnění Za újmu na podzemních kabelech nebo potrubí nebo jiných podzemních zařízeních, jejichžpoloha odpovídá dokumentaci (nákresy znázorňující polohu podzemních Zařízení), bude vyplaceno po odečteníSpoluúčasti ve výší 20 0/0 pojistného plnění nebo spoluúčasti uvedené v této pojistné Smlouvě, podle toho, kteráz nich je vyšší.

POÍistné plnění Za újmu na podzemních Zařízeních, která jsou v dokumentaci Zachycena nesprávně, budeVyplaceno po Odečtení Spoluúčasti uvedené v této pojistné smlouvě.
Pojištění dle tohoto bodu včetně jakékoli následné finanční škody se sjednává sublimitem pojistného plněníz)ve výši 5 OOO OOO Kč.

5



8. Zvláštní podmínky ohledně bezpečnostních opatření pro případ povětrnostních srážek, pcmmjně 1

záplavy
I

Při Zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy Se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné

plnění Za škodu přímo nebo nepřímo způsobenou povětrnostními srážkami, povodní nebo záplavou jedině

tehdy, byla-li učíněna přiměřená bezpečnostní opatření při projektování a realizaci projektu, jehož se to týká

Přiměřená bezpečnostní opatření Znamenají, že pro pojištěné místo a celou dobu pojištění byly Zohlednëny

ůdaje o povětrnostních srážkách, povodních a Záplavách Za uplynulé období alespoň deseti let, na Základě

Statistík vypracovaných meteorologickými úřady.
Za škodu vyplývající Z toho, že pojištěný ihned neodstraníl překážky (např. písek, Stromy) Z koryt vodních

toků na uzemi staveniště a v jeho bezprostředním Okolí, at' již je v nich voda, či nikoli, aby udržel volný tok

vody, se náhrada škody neposkytuje.

9. Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí

Při Zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné Smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné

plnění Za škodu vzniklou Zaplavením nebo ucpáním potrubí, výkopů nebo stavebních jam, pouze do níže

uvedené maximální délky Otevřeného výkopu, Zcela nebo Zčásti vyhloubeného, a to Za jednu a každou

pojistnou událost`

Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze v případě, že

1. potrubí bylo ihned po položení Zajištěno Zasypáním tak, aby v případě Zaplavení výkopu nemohlo dojit

k jeho posunutí,
2. potrubí bylo ihned po položení do doby uvedení do provozu uzavřeno, aby se Zabránilo vniknutí vody,

bahna apod.,
3. výkopy S vyzkoušenými úseky potrubí byly Zasypány ihned po provedení tlakové Zkoušky.

Maximální délka: 50 metrů

10. Podmínky pro protipožární zabezpečení staveniště

Při Zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné

plnění Za škodu nebo Odpovědnostní nárok přímo nebo nepřímo Způsobené požárem jedině tehdy, byla-li na

staveništi učiněna přiměřené bezpečnostní opatření k Zajištění požární bezpečnosti, která budou odpovídat

požárnímu nebezpečí, stupni rozestavěnosti a platné legislativě v Oblasti požární ochrany.

l4 Na staveništi bude Zaveden funkční rozvod vody, netýká se staveništ, kde to Z technického hlediska

není možné, např. u liniových staveb.
2. Staveniště bude vybaveno v potřebném množství a druzích přenosnými hasícími přístroji (PHP), které

budou provozuschopné a jejich umístění umožní snadné a rychlé použití.
3. Pro všechny dodavatele bude Zaveden systém povolení k práci s otevřeným Ohněm (svařování, řezání,

natavováni hydroizolačnich pásů apod). Povolení musí obsahovat opatření k Zajištění požární

bezpečnosti, Zejména stanovení požární asistence a Zajištění následného dozoru v místě, kde se tyto

práce provádějí. Musí být vždy k dispozici PHP.
1+. Veškeré požárně nebezpečné látky a materiály jako hořlavé kapaliny, tlakové lahve, výbušniny apod.,

budou skladovány podle příslušných předpisů a v dostatečné vzdáleností Od místa, kde se staví,

montuje nebo pracuje s otevřeným ohněm. Hořlavé Obaly a Odpady musí být ukládány na ktomu

určeném, Odděleném místě a pravidelně Odváženy. Komunikace Zachovávány průjezdné, komunikační

prostory nezastavěné.
ProkaZatelně bude prováděno vstupní školení Zaměstnanců a dodavatelů o požární ochraně. Vždy při

nástupu nových pracovníků a při Změně požárního nebezpečí budou pracovníci prokazatelně seznámeni

s aktuálním rozmístěním prostředků požární Ochrany a Způsobem ohlašOvání požáru.

6. Bude jmenována osoba odpovědná Za plnění úkolů požární Ochrany (pravidelné kontroly, vedení

dokumentace, školení zaměstnanců, vystavování povolení k práci s Otevřeným ohněm).

Pokud to podmínky a charakter stavby umožní, bude staveniště oplocéno.T`|

8. V místnosti stavbyvedoucího nebo hlídací Služby budou vyvěšeny požární poplachové směrnice s

důležitými telefonnimi Čísly (hasiči, policie, Záchranka, havarijní služby). Tyto budou dále umístěny v

šatnách a jiných provozních místnostech stavby.

9. Pravidelně budou kontrolovány elektrické spotřebiče (vařiče, varné konvice, topná tělesa) Z hlediska

jejich bezpečného připojení a umístění.
lO.V šatnách a místnostech pro přípravu občerstvení bude rozmístěn dostatečný počet PHP.

ııveškeľá.
:zřízen
dokum'

12_Bude V

cest.

13.510N“
linO Pra

Z) odChY

nasta\Ý



Ivodně a

pojistné
U J'E'dině
to týkáı.

Základë

Odních
"Ý tok

üstné
níže

Ždou

ojít z

lı.

ne'
ia
at 5_

a

6.
JI

7.

8.

9.

11.Veškerá požárně bezpečnostní zařízení jako elektrická požární signalizace (EPS), Stabilní hasicízařízení (SHZ), Zařízení pro Odvod kouře a tepla (ZOKT), navržená a schválena v projektové
dokumentaci, budou uváděna do provozu co nejdříve po jejich instalování.

12.Bude vypracován plán staveniště S vyznačením skladů nebezpečných látek, příjezdových a Zásahových
CeSt.

13.Rozmístění PHP eventuálně vybaveni hydrantových skříní bude pravidelně kontrolováno jednou
měsíčně.

14.0 pravidelně prováděných kontrolách budou vedeny záznamy

Zlodchylně od čl 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/lh poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostínastalých během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění

Článek VI.
Prohlášení pojistníka

Pojistnik potvrzuje. že před uzavřením pojistné Smlouvy převzal v listinné nebo, S jeho souhlasem, v jinétextové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro Zájemce o pojištění a Seznámil se S nimi.Pojistnik si je vědom. že Se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkámsjednávaněho pojištění, Obsahují upozornění na důležité aspekty pojištěni i významná ustanovení
pojistných podmínek.

Pojistnik potvrzuje, Že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace vsouladus ustanovením § 2760 občanského Zákoníku.

Pojistnik potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právupřístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona Č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů,
Pojistnik potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jine' textové podobě (např.na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.Pojistnik Si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsahpojištění, jeho Omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušenía další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
Pojistnik potvrzuje, že adresa jeho sidla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikaceuvedené v této pojistné Smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporuSjinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných Smlouvách, ve kterých je pojistnikemnebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S timto postupem pojistník souhlasíi pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronickékomunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajůuvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.
Pojistnik souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišt'ovaci skupiny Vienna InsuranceGroup a Finanční skupiny České Spořitelny, as. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistnik dále Souhlasí, abypojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, zaúčelem Zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služebv
Pojistnik prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný Zájem).
Pojistnik prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného Zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvounejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěný proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokudnení v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.
Smluvní strany se dohodly, Že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákonaČ. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluva o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv'l). je tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a toVE lhůtě a způsobem Stanoveným tímto Zákonem Pojistnik je povinen bezodkladně informovat pojistitele0 Zaslání smlouvy správci registru smluv Zprávou do datové schránky ID: n6tetn3.
NeZajiStí~li pojistnik uveřejnění této pojistné smlouvy podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní odedne jejího uzavření, je pojistitel oprávněn sám tuto pojistnou smlouvu uveřejnit. Pro tento případPojistnik výslovně souhlasí sposkytnutím/uveřejněnim informací o této smlouvě, a to vrozsahunezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o registru smluv. Pojistnik, je~li osobou Odlišnou0d pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas S poskytnutím/Zveřejněním informací o této

s



pojistné Smlouvě na Základě plné moci udělené mu pojištěným. Takové uveřejnění nebude porušen'ì
povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve smyslu platných právních předpisů, u

Článek vII.
Závěrečná ustanovení

Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba Od 28. 2. 2017 (počátek pojištění) do 27. 2. 2020 (konel

pojtšnˇênı')4

Odpověd' pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné Smlouvy (dále jen „nabidka“

S dodatkem nebo Odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že Se takovou

Odchylkou podstatně nemění podminky nabidky.

Ujednává Se, že tato pojistná Smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je

pojištěni touto pojistnou Smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná

Smlouva může být měněna pouze písemnou formou

Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů Z tohoto pojištěni je Česká

obchodní inspekce, Štěpánská 567/15. 120 OO Praha 2, WWW.coi.cz.

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišt'ovacím makléřem Smlouvu, na jejímž Základě pojišťovací makléř

vykonává Zprostředkovatelskou činnost vpojišt'ovnictví pro pojistníka, a to vrozsahu této pojistné

smlouvy. Smluvní Strany se dohodly. že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto

pojistnou Smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému Se považují za doručené

pojistníkoví nebo pojíštěnému doručením pojištovacímu makléři. Odchylně od Čl. 18 VPP P-lOO/l/-r Se pro

tento případ „adresátem“ rozumí pojišťovací makléř. Dále Se Smluvní Strany dohodly, že veškeré)

písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou Smlouvou doručované pojišt'ovacírn

makléřem Za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují Za doručené pojistiteli Od pojistníka nebo

pojištěného, a to doručením pojistiteli.

Pojistná Smlouva byla vypracována ve čtyřech Stejnopisech, pojistnik obdrží jeden stejnopis, pojistitel si

ponechá dva Stejnopísy a pojišťovací makléř Obdrží jeden stejnopis.

Tato pojistná smlouva obsahuje 8 stran a 2 přílohy. ]ejí součásti jsou pojistné podminky pojistitele

uvedené v čl. I` této pojistné Smlouvy a dokument Informace pro Zájemce o pojištění. V případě, že je

jakékoli ustanovení uvedené vInformacích pro Zájemce o pojištěni v rozporu S ustanovením pojistné

Smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné Smlouvy.

Výčet příloh: příloha č. 1 - kopie výpisu Z obchodního rejstříku
příloha č. 2 › kopie výpisu Z veřejné části Živnostenského rejstříku

'/

Za pojístitele

..... „_ .

Za pojistníka
V Praze dne 16. 2. 20l7

Pojistnou smlouvu vypracovalaı



P„vjonzi sob - sAZEBNiK sMLqícH PoKuT ZA PORUŠOVÁNÍ PŘEDPıSů BOZP

Pokuty níže uvedené jsou maximální. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit výší pokuty dle sveho uvážení a do výše uvedeného maxima
na základě podkladů, které Obdrží od koordinátora BOZP.

i. BEZPEČNOST PRÁCE

Poř. Č. Druh porušení Max. výše pokuty

1 Porušení NV 495/2001 Sb., povinnost používání .stanovených OOPP 1000,- Kč Za osobu a případ

Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontroly elektrických 1000,- Kč Za případ
2 Spotrebicu, rucni el. naradı a prodluzovaci kabely, pouziti naradı Spotrebicu a 1000; Kč Za používání

prodluzovacıch kabelu bez revizi,

Porušení předpisů, které řeší provoz Whrazených technických zařízení _ ..
3 (elektrických, Zdvihacícti, tlakových a plynových) 1500' KC Za pripad

Porušení pravidel pro lešení, Závěsné lávky ve Smyslu NV 362/2005 Sb., dale
4 pak pro docasnıe konstrukce, výkopy aostatnıˇprace viz NV 501/2000 Sb, 5000; Kč Za případ

poklopy vstupnich Sachet (premıstene ci chybejici), poskozenı kanalizaci a
ostatní porušení na stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb

5 Neopravnena manipulace Se Stroji a Zarizenim (prislusne odbornostni s o eni), 5000: Kč Za případ
transportnim zarizenim

6 Nedodrzenı pokynulpro pouzivani bezpecnostnich prikazu pro prace na 5000: Kč Za případ
elektrickem zarizeni a na strojnım zarizeni

Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlastních či ˇ ., . , ,7 Subdodavateíe, odmítnutí dechové zkoušky 5000, Kc za pripad a výpovezenı osoby z arealu Stavby

8 Nedolozeni prislusnych technologických postupu pro provadene prace a 1000: Kč za případ
cinnosti

.. , , . . , .. . 5000,- Kč u úrazu s dobou pracovní neschopnosti delší než 3
Neohlasenı pracovniho urazu vlastniho pracovnika cı pracovnıka řacovní dn

9 subdodavatele koordinátoroví BOZP nebo pracovníkovi mající dozor nad p y
stavbou

5000,- Kč u úrazu S hospitalizaci
15000,- Kč u smrtelného pracovního. úrazu

ıı. POŽÁRNÍ ocHRANA

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty

Porušení vyhl. 87/2000 Sb., při prací s otevřeným ohněm, neohlášení Zahájení,
přerušení a ukončení prací s rizikem požáru, neprojednání Způsobu Zajištění
požární bezpečnosti

5000,- Kč Za případ

Porušení Zákona č. 133/1985 Sb., ve Znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.
2 246/2001 Sb. a NV č, 406/ 2004 sh. 5000" KC za pr'pad
3 Zneuziti nebo snízeni ucinnostı Zarizenı a prostredku, ktere Slouzı jako 5000; Kč Za případ

ochrana pred pozarem
4 Nedoložení předepsané dokumentace PO dle vyhlč. 246/2001 Sb. 1000,- Kč Za případ
5 Nedolozen'i pozarne technických charakteristik pouzivaných nebo 1000: Kč Za případ

skladovanych latek

6 Nedolozem prokazatelneho skolerij nebo odborne pripravy pracovniku u 1000; Kč Za Osob“ a případ
konajıcich prace v prostoru se zvysenym nebo vysokým pozarnim nebezpecim

7 Pouzıti, ci umısteni nevhodných nebo netunkcnich prostredku pOZamı ochrany 5000; Kč Za případ
do prostoru stavby

ııı. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

str. 1 Ze 2



Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty

1 Porusení Zakona c. 350/2011 Sb., prı nakladanı s chemickými Iatkamı a 5000: Kč Za případ
pnpravky

2 Porušení zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů o odpadech 3000,- Kč Za případ u odpadů kategorie ostatní (O)
při nakládání s odpady 5000,- Kč Za případ u odpadů kategorie (N)

3 Porušení Zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a Zákona č. 201/2012 Sb. 5000,- Kč Za případ
4 Únik ropných látek nebo chemikálií 3000,- Kč Za případ

Neohlášení úniku ropných látek či chemikálií 1500,- Kč Za případ

Nedovolené ukládání odpadů, netřídërıi odpadů, jejich nedovolená likvidace,
6 dovoz odpadů Za účelem likvidace, neohlášeni předpokládané produkce 5000,- Kč Za případ

odpadů, neohlášení eventualnich nepříznivých dopadů na životní prostředí

iv. osTATNí

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty

1 Porušení Zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených místech) 2000,- Kč Za osobu a případ
2 Provadenı prací, pro ktere pracovníci nemají potrebnou odbornou Způsobilost 2000: Kč Za případ

nebo Zdravotnı Zpusobılost

3 Neprovedení nebo nezajıstenı Skolení zaměstnance, Subdodavatele Z pravidel 2000; Kč Za případ
platných pro stavbu

4 Neodstraněnı Zavady Zjistene koordinatorem nebo pracovnıkem mající dozor 5000: Kč Za případ
nad Stavbou ve stanovenem termínu

Neoznačeni Zařízení Staveniště a ostatních pronajatých ploch firemní značkou
5 a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačeni pracovního oděvu firemních 2000.- Kč Za případ nebo osobu

Značkou a to jak u pracovníků vlastních, tak subdodavatelů

6 Nedodrzenı a nerespektování uklídu svereneho areálu, neudrzovanı objektu a 2000; Kč Za případ
jejich okolí, rovnez tak samotne Stavby

7 Mytí vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené prostory 2000,- Kč Za případ
8 Zcizení předmětů v areálu Stavby 1000,- Kč Za případ a vypovězení osoby z areálu Stavby
9 Porusenı podmínek vstupu zamestnancu nebo Zamestnancu subdodavatelu do 1000; Kč Za osobu a vypovězení osoby Z areáíu stavby

arealu stavby

10 Nezabezpecení pronajatých prostor, neuzamcenı ıvlastních cí pronajatych 1000; Kč Za případ
vozidel a mechanizace, parkování na nevyhrazenych místech

Nepovolené vyvážení a vynášeni věcí z areálu stavby, nerespektování pokynů
ostrahy, arogantní či agresivní chování vůči příslušným Zaměstnancům Stavby . .. . , .

11 (Stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, Zástupci investora) odmítnutí 5000' KC Za pnpad a vypovezem Osoby Z areal“ stavby
předložení Zavazadla ke kontrole, či odmítnutí a neumożnění kontroly vozidla

12 Vnášení střelných Zbrani nebo výbušnin do areálu stavby 10000,- Kč Za případ a Zákaz vstupu do areálu stavby
Opakované porušení dle Specifikace pokut ohodnocených maximální částkou . . . , . .13 do 10000; Kč V průběhu 6 měsíců Dvojnasobek maxima predesle pokuty

HnZZeZ


